

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 12 de dezembro de 2017 | Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

SUMÁRIO

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2017. ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2017.



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 12 de dezembro de 2017 | Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

Outro



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2017.

Retifica a publicação de **PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2017**, publicado em 05/12/2017, edição 00115/Caderno 1, Pagina 012.

Onde se lê,

Tendo como objeto H.M. ATACADISTA EIRELI-ME, CNPJ. 23.806.909/0001-37, com endereço na Rua Francisco Souza Reis, s/n, Fortaleza dos Cafés CEP. 47.350-000, centro Sento Sé-Bahia;

Leia-se,

Tendo como objeto Contratação de Empresa para fornecimento de materiais e equipamentos para os cursos de Cabeleireiro, Manicure e Pedicure, oferecidos pela Secretária de Assistência Social desta municipalidade.

Canarana/BA, 06 de dezembro de 2017.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 12 de dezembro de 2017 | Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2017.

Retifica a publicação de *INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2017*, publicado em 04/12/2017, edição 00114/Caderno 1, Pagina 003.

Onde se lê,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2017;

Leia-se,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2017.

Canarana/BA, 06 de dezembro de 2017.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com